

**2LP A/S**  
**Farvervej 20, 7490 Aulum**

**CVR-nr. 33 35 45 09**

## **Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

---

Villy Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse	19
Noter	20

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2LP A/S Farvervej 20 7490 Aulum
	Telefon: 96111230
	CVR-nr.: 33 35 45 09
	Stiftet: 24. november 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Villy Jæger, formand Lars Andersen Majken Gisselbæk Pape Søren Søndergaard Andersen
<b>Direktion</b>	Sean Frank Ammentorp
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	2LP Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Hanstholm Køkken A/S, Thisted

## Hovedtal og nøgletal

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	46.251	38.566	23.602	19.481	25.511
Resultat af primær drift	21.674	16.630	5.208	-290	5.546
Finansielle poster, netto	668	218	6.054	3.762	2.883
Årets resultat	17.382	13.077	1.805	3.533	7.194
<b>Balance:</b>					
Balancesum	64.710	46.302	38.132	36.035	26.717
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	225	1.250
Egenkapital	27.447	14.966	17.542	8.684	10.150
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	32	28	27	32	31
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	172,4	158,8	150,0	110,0	140,0
Soliditetsgrad	42,4	32,3	46,0	24,1	38,0
Egenkapitalforrentning	82,0	80,5	13,8	37,5	75,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af inventar, håndværksydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ultimo regnskabsåret stiftet et selskab med 51 % ejerandel. Selskabet har købt aktiviteten i en igangværende køkkenvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Indeværende år har ikke omfattet usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.382 t.kr. mod 13.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Finansielle risici

#### *Valutarisici*

Selskabets aktiviteter medfører at resultat, pengestrømme og egenkapital er påvirket af kursudviklingen for en række valutaer. De primære valutaer er NOK, SEK, GBP, PLN og EUR.

Valutarisici relaterer sig hovedsageligt til Selskabets driftsaktivitet, hvor indtægter eller omkostninger er i en anden valuta end DKK og indgår som tilgodehavender for salg og leverandørgæld.

Selskabet har ingen fast valutapolitik, da projektøkonomi herunder valutarisikoen indgår som et led i kontraktforhandlingen med kunder. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

### Miljøforhold

I det kommende regnskabsår vil vi definere selskabets strategi og politikker, som vil tage udgangspunkt i miljømæssig forsvarlighed.

Vores bæredygtighedsarbejde er beskrevet på [www.2lp.dk/csr](http://www.2lp.dk/csr). Her findes b.la. oplysninger om hvordan vi arbejder med FN's verdensmål nr. 9: Industri, innovation og infrastruktur og 12: Ansvarligt forbrug og produktion. Selskabet ønsker at skabe gode muligheder for grønne indretningsprojekter.

Vores strategiske arbejde med miljøområdet vil fortsætte i 2023/24.

## Ledelsesberetning

---

### Den forventede udvikling

Det forventes at den positive udvikling fra 2022/23 forsætter i 2023/24. Vi har fortsat stor fokus på at udnytte det potentiale der er hos nuværende og nye kunder. Derfor forventer vi at opnå en omsætning i 2023/24 som er på niveau med regnskabsår 2022/23.

I det kommende år vil ledelsen udarbejde en strategiplan, der skal definere de økonomiske ambitioner. Investeringsplan vil blive udarbejdet i forbindelse med strategiplanen.

Vi forventer dog at 2023/24 bliver et investeringsår, da selskabet vil investere i organisationen, bæredygtighed og digitalisering, hvilket vil påvirke selskabet likviditet i forhold til tidligere år. Det forventes at selskabets drift vil skabe positiv likviditet i samme størrelsesorden som i regnskabsåret 2022/23, men på grund af investeringer forventes det at selskabets resultat vil være lavere i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.251.469</b>	<b>38.566.209</b>
1 Personaleomkostninger	-24.432.813	-21.791.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.858	-144.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.673.798</b>	<b>16.629.708</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	38.559
Andre finansielle indtægter	681.662	347.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.161	-168.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.341.299</b>	<b>16.847.258</b>
Skat af årets resultat	-4.959.456	-3.769.774
<b>3 Årets resultat</b>	<b>17.381.843</b>	<b>13.077.484</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.293	314.151
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.293</u>	<u>314.151</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.040.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.209.293</u></b>	<b><u>314.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.646.444	10.144.034
	Varebeholdninger i alt	<u>4.646.444</u>	<u>10.144.034</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.608.573	27.856.972
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	652.067	4.241
6	Udskudte skatteaktiver	318.000	190.000
	Andre tilgodehavender	511.444	327.923
7	Periodeafgrænsningsposter	602.161	449.985
	Tilgodehavender i alt	<u>34.692.245</u>	<u>28.829.121</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.162.447</u>	<u>7.014.912</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.501.136</u></b>	<b><u>45.988.067</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>64.710.429</u></b>	<b><u>46.302.218</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	645.759	645.759
Overført resultat	11.801.683	14.319.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.447.442</u></b>	<b><u>14.965.599</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	985.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>985.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	1.396.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.396.580
Gæld til pengeinstitutter	79.902	97.816
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.769.109	4.659.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.215.053	16.678.746
Selskabsskat	5.087.456	3.821.774
Anden gæld	5.111.467	3.696.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.262.987	28.954.165
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.262.987</u></b>	<b><u>30.350.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>64.710.429</u></b>	<b><u>46.302.218</u></b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		
<b>12 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	550.000	6.086.946	905.522	10.000.000	17.542.468
Kapitalforhøjelse ved fusion	95.759	0	0	0	95.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Henlæggelse af årets resultat	0	0	7.077.484	0	7.077.484
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-6.000.000	0	-6.000.000
Reguleringer ved fusion	0	-6.086.946	0	0	-6.086.946
Ekstraordinært udloddet udbytte	0	0	6.000.000	0	6.000.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	11.767.389	0	11.767.389
Nedskrivning goodwill ved fusion	0	0	-5.430.555	0	-5.430.555
Egenkapital 1. maj 2022	645.759	0	14.319.840	0	14.965.599
Henlæggelse af årets resultat	0	0	-2.518.157	15.000.000	12.481.843
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.900.000	0	-4.900.000
Ekstraordinært udloddet udbytte	0	0	4.900.000	0	4.900.000
	<b>645.759</b>	<b>0</b>	<b>11.801.683</b>	<b>15.000.000</b>	<b>27.447.442</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.460.249	20.019.202
Pensioner	1.604.406	1.453.205
Andre omkostninger til social sikring	368.158	319.236
	<b><u>24.432.813</u></b>	<b><u>21.791.643</u></b>
Direktion og bestyrelse	<u>1.420.000</u>	<u>1.333.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>28</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.196	0
Andre finansielle omkostninger	11.965	168.507
	<b><u>14.161</u></b>	<b><u>168.507</u></b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.900.000	6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	15.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.077.484
Disponeret fra overført resultat	-2.518.157	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>17.381.843</u></b>	<b><u>13.077.484</u></b>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	<u>724.290</u>	<u>724.290</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>724.290</u></b>	<b><u>724.290</u></b>
Afskrivninger 1. maj	-410.139	-265.281
Årets afskrivninger	-144.858	-144.858
<b>Afskrivninger 30. april</b>	<b><u>-554.997</u></b>	<b><u>-410.139</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>169.293</u></b>	<b><u>314.151</u></b>

## Noter

	30/4 2023	30/4 2022
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj	0	750.000
Tilgang i årets løb	2.040.000	0
Afgang ved fusion	0	-750.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>2.040.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. maj	0	6.286.946
Afgang ved fusion	0	-6.286.946
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>2.040.000</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hanstholm Køkken A/S	Thisted	51 %
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. maj	190.000	101.000
Tilført ved fusion	0	37.000
Udskudt skat af årets resultat	128.000	52.000
	<b>318.000</b>	<b>190.000</b>
<b>7. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	121.505	0
Forudbetalt IT-serviceaftale	297.768	189.944
Forudbetalt husleje	102.888	93.534
Forudbetalt leasingydelse	80.000	166.507
	<b>602.161</b>	<b>449.985</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		

Aktiekapitalen består af 645.759 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er foretaget kapitalforhøjelse d. 21. november 2017 med nom. 50.000 kr. til kurs 6.540.

Der er foretages kapitalforhøjelse d. 1. maj 2021 med nom. 95.759 kr. til kurs 12.389.

## Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat til reklamationer og garantiforpligtelser	<u>1.000.000</u>	<u>985.874</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>985.874</u></b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	<u>1.000.000</u>	<u>985.874</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>985.874</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169
Varebeholdninger	4.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.609

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 756 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 550 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 499 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 309 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med årlig leje på 102 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 51 t.kr.

Garantiforpligtelser

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet sædvanlig arbejdsgaranti på 33 t.kr. Herudover forekommer der sædvanlige garantiforpligtelser på leverede varer og udført arbejde.



## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2LP Holding ApS, CVR-nr. 39000849, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 12. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

2LP Holding af 2022 ApS, Farvervej 20, 7490 Aulum

Hovedaktionær

2LP Holding ApS, Farvervej 20, 7490 Aulum

Moderselskab

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på forretningsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for 2LP Holding ApS, Farvervej 20, 7490 Aulum.